
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 21. 2. 2019 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NOVÉ BUDOVY 
EKONOMICKÉ FAKLTY VŠB-TUO S POUŽITÍM METODIKY BIM 

 
Na základě požadavku o úpravu zadávací dokumentace ze dne 18. 2. 2019 a 20. 2. 2019 k výše 
uvedené veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení na služby, evidenční číslo ve 
Věstníku VZ: Z2019-003710, uveřejňuje zadavatel úplné znění obdržených požadavků včetně 
odpovědí. 

Požadavek ze dne 18. 2. 2019: 

- bod 1. snížení min částky investičních nákladů  z  250 mil Kč na částku 50 mil Kč.  

- bod 2. snížení min částky investičních nákladů  z  100 mil Kč na částku 50 mil Kč.  

Z našeho pohledu je tento požadavek splnění kritéria techn kvalifikace diskriminující pro mnoho 
projekčních kanceláří, které by se mohly do této VZ  přihlásit. 

Odpověď: 

Vzhledem k rozsahu a složitosti projektové dokumentace a významnosti akce výstavby nové 
Ekonomické fakulty v kampusu VŠB-TUO požaduje zadavatel zachování technických kvalifikačních 
předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavek ze dne 20. 2. 2019: 

Žádám o úpravu souboru "Příloha 7 Kalkulace ceny", jež je součástí zadávací dokumentace. Tabulka 
není nastavena tak, aby automaticky propočetla rozklad ceny při vložení nabídkové ceny do 
zvýrazněné buňky J18. Aby nedošlo k pochybnostem při rozkladu ceny, žádám o úpravu této tabulky 
tak, aby propočet fungoval automaticky. 

 

Odpověď na dotaz 2: 

Zadavatel uveřejňuje upravenou tabulku. 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

 

Ostatní ustanovení se nemění. 

 

 

V Ostravě dne 21. 2. 2019 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 


